Nach dem Originale im Großherzoglichen Archive zu Schwerin 
yntgetheilt durch Herrn Archivar Lisch.

CXXXII.
1349, am 24. Januar, zu Wesenberg: Albrecht und 

Johann Herzoge von Meklenburg bestätigen die Schen
kungen Gerhards von Aschen, Burgers zu Wesenberg, zu 
einer Vikarie daselbst.

Nos Albertus et Johannes, Dei gracia fratres Duces 
Magnopolenses, Stargardie et Rozstok domini, recognos
cimus et presentibus constare volumus universis, quod 
discretus vir Gherardus de Aschen, civis in Wesenber- 
ghe, nobis dilectus, divino ductus consilio ob sue, pa
rentumque suorum animarum salubre remedium et sola
men, de nostro ac omnium suorum proximorum, quo
rum poterat interesse, beneplacito et consensu, ad eri
gendam et instaurandam quandam perpetuam vicariam 
in ecclesia Wesenberghe aut alibi in nostri ducatus 
districtibus in dyocesi Havelbergensi ofsiciandam, appo
suit et deputavit quinque mansos sex jugeribus minus 
in campo Marchie, unum mansum in campo Slavie, red
ditus quinque ma rearum minus duobus solidis Slavica- 
hum denariorum in censu mansorum Slavicalium, qui 
quidem mansi in campis civitatis Wesenberghe sunt si- 
tuati, ac unum domum sitam intra civitatem dictam per 
Consules ibidem coram nobis libere dimissam ad usum 

vicarie antedicte, nec non unum chorum cum dimidio 
siliginis et unum chorum avene de tribus mansis ville 
Drusedow adjacentibus tollendos annuatim, de quibus 
quidem tribus mansis non aliud quam prodictus teicius 
dimidius chorus annono ad ipsam vicariam pertinebit. 
Nos quoque, cum divini cultus ampliacio nostri sit af
fectus et desiderii, ob nostrarum, progenitorumque 
nostrorum animarum salutem prenarratos redditus et 
bona de mera nostra liberalitate cum plenaria proprie
tate et ecclesiastica libertate ad honorem omnipotentis 
Dei et intemerate genitricis ejusdem predicte vicarie 
meliori modo, quo poterimus, appropriamus, ipsamque 
auctoritate, qua valemus, presentibus confirmamus, ita 
sane, quod dictus Gherardus et sui heredes ipsius vica
rie jure patronatus toto tempore vite sue libere perfru- 
antur, quibus deficientibus ipsum jus patronatus apud 
Consules in Wesenberghe, qui pro tempore fuerint, de
inceps perpetuo remanebit, sic videlicet, quod ipsa vica
ria vacante ipsi Consules de ipsa infra legitimum tem
pus a canonibus statutum alicui persone ydonee actua
liser sacerdoti vel infra annum continuum in sacerdotem 
promovendo canonice providere teneantur. Testes surit 
nostri fideles nobilis vir dominus Otto comes in Vorsten- 
berghe, Albertus Warborch, Lippoldus Bere, Henninghus 
de Godensweghene, milites, Bertoldus Rode noster can
cellarius, et Johannes Rabode rector ecclesie in Sywan, 
ceterique plures fide digni. Datum Wesenberghe, anno 
Domini Millesimo Tricentesimo Quadragesimo Nono, in 
profesto conversionis Pauli apostoli gloriosi, sub nostro- 
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rum sigillorum appensione in evidens testimonium pre • 
missorum.